

# CFO INTERIM MANAGEMENT AB

556757-3836

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Perry Altemark, Styrelseledamot

2025-02-12

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer ekonomitjänster till större och medelstora svenska företag Bolaget har sitt säte i Göteborg

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	457 600	1 180 349	767 036	2 337 705
Resultat efter finansiella poster	-202 079	623 699	14 526	216 859
Soliditet (%)	46	64	17	67

Omsättningen har minskat med mer än 30% under 2024, jämfört med 2023. Minskningen är hänförlig till lägre beläggningsgrad under året.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	10 341	493 899	529 240
Utdelning		-500 055		-500 055
Balanseras i ny räkning		493 899	-493 899	0
Erhållna aktieägartillskott		300 000		300 000
Årets resultat			-202 079	-202 079
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>304 185</b>	<b>-202 079</b>	<b>127 106</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	304 185
Årets resultat	-202 079
<b>Summa</b>	<b>102 106</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	102 106
<b>Summa</b>	<b>102 106</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		457 600	1 180 349
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>457 600</b>	<b>1 180 349</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-300 671	-304 581
Övriga externa kostnader		-113 192	-171 181
Personalkostnader	2	-258 551	-90 147
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-672 414</b>	<b>-565 909</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-214 814</b>	<b>614 440</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 810	9 459
Räntekostnader och liknande resultatposter		-75	-200
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>12 735</b>	<b>9 259</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-202 079</b>	<b>623 699</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-202 079</b>	<b>623 699</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-129 800
<b>Årets resultat</b>		<b>-202 079</b>	<b>493 899</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Förskott till leverantörer		26 370	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>26 370</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		0	0
Övriga fordringar		131 071	6 397
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 810	13 296
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>136 881</b>	<b>19 693</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		113 655	810 543
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>113 655</b>	<b>810 543</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>276 906</b>	<b>830 236</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>276 906</b>	<b>830 236</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		304 185	10 341
Årets resultat		-202 079	493 899
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>102 106</b>	<b>504 240</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>127 106</b>	<b>529 240</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		129 800	129 800
Övriga skulder		0	101 088
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	70 108
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>149 800</b>	<b>300 996</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>276 906</b>	<b>830 236</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	1,0	1,0

## Not 3 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till CFO Interim Holding AB  
Org.nr: 559004-4508 med säte i Göteborg.

# Underskrifter

Årsredovisning för CFO INTERIM MANAGEMENT AB, 556757-3836  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Perry Altemark  
Perry Altemark  
Styrelseledamot  
2025-02-12